
ÇEŞME & ALAÇATI & EFES TURU
1 Gece 2 Gün

Kalkış Noktaları :
21:00  Bakırköy   Eski İncirli Boyner Mağazası Önü 
21:30  Beşiktaş    Yıldız Camii Önü
22:00  Kadıköy     Evlendirme Dairesi Önü
23:00  İzmit          Halkevi Karşısı

1. GÜN  (Cuma)  : Akşam Daha önceleri Belirtilen Buluşma noktalardan hareket ile;  PAY Tur otobüs içi 
ikramları eşliğinde YALOVA,BURSA,MANİSA VE İZMİR üzerinden  sabah saatlerin de Çeşme’ ye varış…

2.GÜN ( Cumartesi ) : ÇEŞME – ALAÇATI - URLA
Sabah, Yolda vereceğimiz mola sonrasında, temposu yüksek bir gezi günü olacak Çeşme Turumuza 
Başlıyoruz. .ÇEŞME merkezde konuklarımızı bir süre serbest  zaman bırakıyoruz. Sörfçülerin mekanı ve tatlı 
esintili rüzgarı, eski Rum evleriyle ünlü Alaçatı’nın Arnavut kaldırımlı sokaklarını ve pembe hayallerimizi 
süsleyen taş evleriyle nostaljik yerleşimini seyrediyor ve ardından Tarih de, Roma, Helenislik dönemlerini 
yaşayan Urla Yarımadasındaki, İzmir ilinin sayfiye ilçesinde öğle yemeğimizi alıyoruz. Urla Meydanı; Arkitera 
Mimarlık Merkezi'nin Türkiye deki mimarlık üretimini belgelemek amacıyla düzenlediği Meydanı ” Tanju 
Okan’ın anısına yapılan parkın çevresinde kısa bir fotoğraf molası verip günümüzden 2600 yıl öncesinden 
kalma ve bugün işler hale getirilmiş olan zeytinyağı işliğini görüp bu mucizevi ağaç ve onun ürünü olan 
zeytinyağı ile ünlü URLA Sahilinde serbest bırakıyor ve ardından, Otelimize hareket. Akşam yemeği ve 
Konaklama Otelimizde.

3. GÜN (Pazar)  :  EFES ANTİK KENTİ – MERYEM ANA EVİ,ŞİRİNCE: 
Otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında, . Şirince'ye hareket ediyoruz. Selçuk’tan zeytinlikler 
arasında uzanan yol birdenbire karşınıza kendi de adı gibi güzel bir köy çıkarıyor. Burası eski bir Rum köyü. 
Şirince, Düşsel bir ülkede hayal görüyorsunuz gibi evleri, sokakları ve insanları. Şirince gezimizi takiben 
Selçuk’a geçiyor. Burada .Öğle yemeği ardından Selçuk Şehir Turu,Meryem Ana Evi,Gezisi sonrası,  Efes Antik 
Kenti’ne hareket ediyoruz. Arcadiane Caddesi, Tiyatro, Küretler Caddesi, Memmius Anıtı, Herakles Kapısı, 
Traian Çeşmesi, Hadrian Tapınağı, Scholastika Hamamları, Gymnasion, Ticaret Agorası, Odeon, Parlemento 
Binası, Mozaikli Kaldırım gezilerimiz sonrasındaİstanbul’a dönüş için harekete geçiyoruz. GECE  saatlerinde 
İstanbul’a varış.Bir başka PAYTUR  organizasyonunda buluşmak üzere sizleri aldığımız noktalara bırakarak 
vedalaşıyoruz.

Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetler :
* Ulaşım
* 2 gün Çevre gezileri
*  Rehberlik
* Otobüsteki ikramlar
* Seyahat Sigortası

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler :
* Otelde 1 gece YP konaklama
* Müze Ören Yeri Girişleri
* Otel ve Yoldaki extralar
* İlk gün kahvaltı+ ilk gün ve 2. gün öğle yemekleri.
* Otel ve tüm yemeklerdeki içecekler

 


